

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25007490	07/02/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	404	55	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT *** BON DE LIVRAISON N° 468400 DU 06/02/2025 *** (COMMANDE N° 00613248 DU 05/02/2025 LIV. 06/02/2025)							
INFO	RUPTURE BALAI SOL COCO	1	1					1
S11004	BLANC D'OEUF CONGELE 1 KG	1	6	8,352	8,352	50,11	1	
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	1	3,113	3,113	7,78	1	
P899499	POIREAUX COUPES 2KG5	2,5	1	2,626	2,112	5,28	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	2	65,780	56,571	113,14	1	
500060	CANNELE DE BORDEAUX (60GRS) 30 PIECES	1	2	14,315	14,315	28,63	1	
100015	MACARONS FRAMBOISE (35pieces)	1	1	14,660	14,660	14,66	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	30,800	61,60	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	4	8,694	8,694	34,78	1	
670363	BOITE RACLETTE TRANCHE SURG IQF	1,1	1	15,282	15,282	16,81	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	1	9,190	9,190	229,75	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE	1	1	12,200	12,200	12,20	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
L0001	LEVURE FRAICHE HONORE DISGROUP	1	10	2,860	2,860	28,60	1	
S32071	GROS SEL SAC BLEU 25KGS	25	4	0,452	0,452	45,20	1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	1	6,486	6,486	64,86	1	
C620351	RENO 58% COUV CONCERTO NOIR 5KG	5	1	18,000	18,000	90,00	1	
F0047	FONDANT FOCAL 7KGS	7	1	4,928	4,928	34,50	1	
1673	FRUTTIDOR POIRE (frutafill) 3,3 KG	3,3	1	7,938	7,938	26,20	1	
7575	DELICRISP PRALIN FRUIT ROUGE 5KG IRCA	5	1	20,160	20,160	100,80	1	
7034	COUPELLE VINAIGRETTE BALSAMIQUE 20mlx200	1	1	40,600	40,600	40,60	1	
C0031	CAISSETTES PATISSIERE N°14 (100)	1	1	10,725	10,725	10,73	2	
	<< Montant de commande HT : 1076,61 € >>							
	*** BON D'ENLEVEMENT N° 468376 DU 05/02/2025 *** (ENLEVEMENT BON N° 00613284 DU 05/02/2025) ** MALLARD **							
MF09242	PAIN DE MIE COUVERCLE TB de 500g	1	3	22,100	22,100	66,30	2	
	<< Montant de commande HT : 66,3 € >>							

Coupon à découper et à joindre à votre règlement